Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

10
11
12
13
14
15
16

17
18

ain

Mendoza Eguaras, Ainara
Reyes Camacho, Maria de Lara
Piudo Castellén, Idoia

Marcillo Pereira, Gabriela del
Cisne

Gavilanez Chuga, Monica
Alexandra

Guaman Pacheco, Heliana del
Carmen

Varon Ossa, Derly Yazmin

Lopez Sanchez, Joaquin
Marquez Rasero, Celia

Ruiz Bartolome, Leire

Ezquerro Preciado, Ana

Garcia Jimenez, Gemma Isabel
Anisie, Olivia Ancuta

Marquez Cucufiame, Sindy Violet
Lemos Garcia, Carmen Elena

Deaconu Atodiresei, Mihaela
Elena

Monteagudo Moreno, Mireia

Muela Mena, Geovanna Elizabeth

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Provisional

Alumnado admitido
R: Reserva

Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricién y seguridad alimentaria-G
Nutricién y seguridad alimentaria-G

Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G

Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricién y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G
Nutricion y seguridad alimentaria-G

Nutricion y seguridad alimentaria-G

Nutricion y seguridad alimentaria-G

Nutricién y seguridad alimentaria-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

IES San Adrian Ega BHI
Calle Paletillas 17
31570 San Adrian

Tel. 848431500
iessanad@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Procesos y calidad en laindustria
alimentaria (Virtual) - Nutricién y seguridad alimentaria - Castellano Ordinario -

01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+07.64
01.00+02.00+01.00+06.53

01.00+02.00+01.00+05.59

01.00+01.00+00.00+07.33

01.00+01.00+00.00+07.18
00.00+02.00+01.00+07.40
00.00+02.00+01.00+07.09
00.00+02.00+01.00+06.52
00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+01.00+00.00+09.00
00.00+01.00+00.00+07.84
00.00+01.00+00.00+06.84
00.00+01.00+00.00+06.63

00.00+01.00+00.00+05.75

00.00+01.00+00.00+05.71



